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Twórca wzoru zdobniczego: Grzegor z Włodarczy k 

Daszek reklamow y 
Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 22.05.1999r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest daszek reklamowy w trzech odmianach. Istotę 

wzoru stanowi nowa postać daszka reklamowego przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia widok daszka reklamowego z tabliczką w kształcie ośmiokąta; fig. 2 - widok 

daszka z tabliczką w kształcie wycinka koła, fig. 3 - widok daszka z tabliczką w kształcie 

elipsy. 

Daszek reklamowy według wzoru zdobniczego stanowi w rozłożeniu płaską 

powierzchnię, której dolna krawędź ograniczona jest krzywą w kształcie wycinka elipsy. 

Długość osi pionowej tej elipsy do długości osi poziomej wynosi w przybliżeniu jak 4:3. 

Górna krawędź powierzchni jest ograniczona wycinkiem elipsy, w której długość osi 

pionowej do długości osi poziomej wynosi około jak 5:7. Naroża w miejscach przecięcia obu 

krawędzi są zaokrąglone i umieszczone są na nich otwory. W środkowej części górnej 

krawędzi znajduje się występ w kształcie tabliczki. W pierwszej odmianie wzoru tabliczka ta 



ma kształt regularnego ośmiokąta. W drugiej odmianie wzoru tabliczka stanowiąca występ 

górnej krawędzi ma kształt wycinka koła. W trzeciej odmianie wzoru tabliczka stanowiąca 

występ górnej krawędzi ma kształt wycinka elipsy. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Daszek reklamowy stanowiący w rozłożeniu płaską powierzchnię, znamienny tym, że 

dolna krawędź powierzchni ograniczona jest krzywą w kształcie wycinka elipsy, w której 

długość osi pionowej do długości osi poziomej wynosi w przybliżeniu jak 4:3, natomiast 

górna krawędź powierzchni jest wycinkiem elipsy, w której długość osi pionowej do 

długości osi poziomej wynosi około jak 5:7, przy czym naroża w miejscach przecięcia 

obu krawędzi są zaokrąglone i umieszczone są na nich otwory, zaś w środkowej części 

górnej krawędzi znajduje się występ w kształcie tabliczki, jak przedstawiono na 

załączonym rysunku, fig. 1 + 3 . 

2. Daszek reklamowy, według zastrz. 1, znamienny tym, że tabliczka stanowiąca występ 

górnej krawędzi ma kształt ośmiokąta, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1. 

3. Daszek reklamowy, według zastrz. 1, znamienny tym, że tabliczka stanowiąca występ 

górnej krawędzi ma kształt wycinka koła, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 2. 

4. Daszek reklamowy, według zastrz. 1, znamienny tym, że tabliczka stanowiąca występ 

górnej krawędzi ma kształt wycinka elipsy, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 3. 
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